
LV95

LV
95

E = 2 595 431.430 N = 1 163 323.990 H      = 833.817LN02

Genauigkeit (1σ) Lage = 0.005 [m] Höhe = 0.003 [m]

Zuverlässigkeit erfüllt Lage = Ja Höhe = Ja

LK                         1226
Nr        1226 558 0
NBIdent                  CH0300001226

TSP1
CHENyx06

Kennzeichnung
Kappenbolzen, Schacht, in
Betonsockel 10 cm unter ZR-Schacht
Ø 50 cm mit Gussdeckel

begehbar

GNSS Sichtbarkeit gut

Erstellung 01.01.1999Erstellung 01.01.1999

Nachführung
06.04.1999

2004 H
27.04.2004 VinO
14.07.2009 VinO,S
08.05.2014 VinO,S,Ren
28.04.2020 VinO

Bemerkung
Anschluss an LFP: 1226.429, 1226.526, 1226.529,
1226.530, 1226.536

Identisch mit HFP1 BEO 612

Kt Bezirk Gemeinde Parz. Anm. im GB
BE Obersimmental-Saanen Boltigen 1583

Identität
LV95-Verdichtung

Boltigen

Bundesamt für Landestopografie swisstopo
CH-3084 Wabern

P
df

 g
en

er
at

ed
 0

7.
01

.2
02

4

dH OK Kappe= + 0.016 m


